Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Казанский государственный энергетический

университет»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2
заседания диссертационного совета Д 212.082.02

от «06» февраля 2019 г.

СЛУШАЛИ: председателя диссертационного совета, д-ра техн. наук,
профессора Лаптева А.Г. о назначении комиссии для предварительного
рассмотрения диссертации Галькеевой Айгуль Ахтамовны «Разработка
энергоэффективного и ресурсосберегающего способа газификации
водоугольного топлива», представленную на соискание ученой степени
кандидата технических наук по специальности 05.14.04 -  Промышленная
теплоэнергетика.

Работа выполнена в федеральном государственном бюджетном
учреждении науки «Федеральный исследовательский центр «Казанский
научный центр Российской академии наук», в лаборатории «Моделирование
систем производства энергии» и в федеральном государственном бюджетном
образовательном учреждении высшего образования «Казанский
государственный энергетический университет », на кафедре «Энергетическое
машиностроение».

Научный руководитель - доктор технических наук Мингалеева Гузель
Рашидовна.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить комиссию диссертационного совета в
составе:
-  Дмитриев А.В., д-р техн. наук, доцент

(председатель);
-  Шарифуллин В.Н., д-р техн. наук,

профессор;
-  Зверева Э.Р., д-р техн. наук, доцент.

Председатель
диссертационного совета

Ученый секретарь
диссертационного совета

А.Г. Лаптев

Э.Р. Зверева